
 

令３地活協第１２７号  

令和 ３年８月２５ 日  

会 員 各 位 

 

秋田中央地域地場産品活用促進協議会 

事務局長 新 出 康 史 

                         （公印省略） 

 

「男鹿梨売ります会２０２１」への出店について（ご案内） 

 

 平素より本協議会運営に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本協議会の「３市地域内プロモーション活動」の一環として、標記

イベントに下記のとおり参加することにしました。 

つきましては、出店を希望される場合は、「出店条件」（別紙１）をご確認のうえ、

「出店申請書」（別紙２）により、８月３１日（火）までに、事務局までメールまた

はＦＡＸでお申し込みくださるようお願いいたします。  

記 

 

１ 主催共催  

男鹿市、道の駅おが 

※協力：ＪＡ秋田なまはげ､中石果樹生産組合､男鹿駅周辺広場賑わいづくり

共同事業体 

２ 開催日時  

令和３年９月１１日（土）から１２日（日）まで 午前９時～午後３時  

３ 開催場所  

道の駅おが「なまはげの里オガーレ」、男鹿駅周辺広場 

※所在地 男鹿市船川港船川新浜町１－１９ 

４ 募集事業者数（出店は、別紙１で示す飲食に限ります。） 

３事業者 

※出店希望者が多数の場合は、事務局で調整・決定し、後日事務局から誓約書を

お送りします。 

５ その他 

臨時飲食店許可証と腸内細菌検査成績書の取得は、各事業者で行っていただきま

す。 

 

秋田中央地域地場産品活用促進協議会 

                  事務局（秋田市産業振興部産業企画課内） 

                      担 当 北川、伊藤（哲） 

                      電 話 ０１８－８８８－５７２４ 

                      ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３ 

                  Ｍ a i l ro-agmn@city.akita.akita.jp 

 


